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Ekskluzywne miejsce na czele stawki: BMW M850i 
xDrive Coupé First Edition. 
BMW prezentuje specjalną edycję nowego, 
luksusowego samochodu sportowego – tylko 400 
egzemplarzy z ekskluzywnym wykończeniem karoserii 
i wnętrza oraz charakterystycznymi elementami 
stylistycznymi BMW Individual. 
 
Monachium. Nowe BMW serii 8 Coupé imponuje dynamicznymi 

właściwościami jezdnymi, jednocześnie urzekając luksusowym wyposażeniem 

i eleganckim, sportowym wyglądem. Równie ekskluzywna jest indywidualna 

konfiguracja tego nowego, luksusowego sportowego modelu. BMW M850i 

xDrive Coupé First Edition (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 9,8–9,7 l/100 km; 

emisja CO2 w cyklu mieszanym: 224–221 g/km), które trafi na rynek wiosną 

2019 roku, oferuje pełen pakiet zalet. Po raz pierwszy technologia napędu 

i układu jezdnego tego dwudrzwiowego modelu skonstruowanego 

z wykorzystaniem doświadczenia w sportach motorowych została połączona 

z ekskluzywnym wyposażeniem karoserii i wnętrza BMW Individual. BMW M850i 

xDrive Coupé First Edition będzie produkowane w limitowanej serii 400 

egzemplarzy w zakładzie BMW w Dingolfing od kwietnia do czerwca 2019 roku. 

Efektowny lakier, obręcze kół ze stopów lekkich i listwy ozdobne nadają BMW 

M850i xDrive Coupé First Edition indywidualny i wyrazisty charakter. Intrygujący 

wygląd zewnętrzny jest głównie efektem specjalnie zaprojektowanego, 

metalizowanego lakieru BMW Individual w odcieniu mroźnego błękitu Barcelona, 

który zastosowano po raz pierwszy w modelu BMW. Dopełnieniem lakieru są 

nowe błyszczące elementy BMW Individual Shadow Line w obramowaniach szyb 

bocznych, atrapie chłodnicy i listwach, skrzelach oraz końcówkach rury 

wydechowej wykończonych w efektownej czerni. Ciemne akcenty 

charakterystyczne dla edycji specjalnej doskonale komponują się z 20-calowymi 

obręczami kół M ze stopów lekkich Y Spoke w kolorze Jet Black. Wyposażenie 

dodatkowe obejmuje także karbonowy dach M i pakiet karbonowych elementów 

zewnętrznych M. 
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Na ekskluzywny klimat wnętrza BMW M850i xDrive Coupé First Edition składają 

się charakterystyczne elementy stylistyczne BMW Individual, przemyślany dobór 

kolorów i materiałów oraz wysokiej klasy wyposażenie. Unikatowym atutem 

samochodów z edycji specjalnej jest pełna tapicerka BMW Individual ze skóry 

Merino w nowym kolorze kości słoniowej i granatu nocy. Harmonijnie 

dopasowane elementy wnętrza w efektownym kolorze granatu nocy obejmują 

także skórzaną kierownicę M oraz podsufitkę BMW Individual z alcantary. 

Umieszczone w centralnej części kokpitu listwy wewnętrzne BMW Individual 

w czarnym lakierze fortepianowym są ozdobione napisem „First Edition 1/400”. 

Luksusowy klimat wnętrza osiągnięto dzięki systemowi audio Bowers & Wilkins 

Diamond Surround Sound oraz szklanym aplikacjom Crafted Clarity na przycisku 

start/stop, kontrolerowi iDrive, regulacji głośności oraz podświetlanej dźwigni 

zmiany biegów. 

Wyrazista osobowość BMW M850i xDrive Coupé First Edition znajduje swój 

wyraz w stylistyce karoserii i wnętrza, której dopełnieniem są równie wyjątkowe 

osiągi. Model z edycji specjalnej jest napędzany 8-cylindrowym silnikiem 

benzynowym o mocy 390 kW (530 KM) wyposażonym w technologię BMW 

TwinPower Turbo. Wysokoobrotowy silnik V8 w połączeniu z 8-stopniową 

sportową skrzynią Steptronic przekazuje moc na drogę dzięki technologii 

inteligentnego napędu na cztery koła BMW xDrive i konfiguracji układu jezdnego 

perfekcyjnie dopasowanej do koncepcji auta. 

 

Podane wartości zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone zgodnie z rozporządzeniem (WE) 
715/2007 w jego aktualnej wersji. Podane wartości dotyczą pojazdów z wyposażeniem standardowym 
oferowanym w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół i opon 
oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić podczas konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTC i przeliczone na wartości NEDC, aby 
umożliwić ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) 
emisję CO2 mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane (zależnie od przepisów w danym 
kraju). 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa oraz oficjalnej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 
10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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